组织部上级转移支付资金使用情况

1、文件《湖南省财政厅关于结算下达2018年度到村任职高校毕业生补助资金的通知》（湘财预[2019]375号），结算下达中央财政补助资金16.8万元，省级配套补助资金2.1万元，合计18.9万元，该项资金主要用于发放我市2018年7位大学生村官的生活补贴以及购买养老保险和医疗保险等，均已在该年度按要求落实到位。特此说明！
2、文件《湖南省财政厅关于结算下达2019年度到村任职高校毕业生中央补助资金的通知》（湘财预[2020]230号），结算下达中央财政补助资金8万元；文件《湖南省财政厅关于下达2019年度到村任职高校毕业生补助省级配套资金的通知》（湘财行指[2020]75号），下达省级配套补助资金1.5万元；文件《岳阳市财政局关于下达2019年到村任职高校毕业生市级补助资金的通知》（岳财行指[2020]18号），下达岳阳市配套到村任职高校毕业生补助资金10110元，该三项资金合计105110元，主要用于发放2019年度5位大学生村官生活补贴以及购买养老保险和医疗保险等。均已在该年度发放完毕。特此说明！

3、2020年湖南省财政厅下发《湖南省财政厅关于结算下达2020年度选调生到村任职中央补助资金的通知》（湘财预[2020]234号）文件，文件下达我市2020年度选调生到村任职中央财政补助资金6万元，经请示上级组织部门，该项资金待明确发放要求后再一次性发放到位，目前暂未使用。
4、2021年湖南省财政厅下发了《湖南省财政厅关于提前下达2021年度选调生到村任职中央补助资金的通知》（湘财预[2020]312号），提前下达2021年选调生到村任职中央补助资金3万元，目前，该项资金暂未使用，待上级明确发放要求后再一次性发放到位。